PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.°

" EXONERA O SR OLIVIO DE VICENTE
- DE CHEFE DE DIVISX0 "

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA; MUNICIPIO DO
ESTADO DO PARANk; no uso de suas atribuiçges legaisV

RESOLV E:

EXONERAR O SRt1 OLIVIO DE VICENTE, do cargo em .'
Comissão de CHEFE DA DIVISX0 DE FOMENTO AGRICOIA-CC-05, desta
Municipalidader -a partir de 31 de Março de 1979'41

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARAN4,- aos 4 de abril de 1974

HÊNIO RO GNO I

PREFEITO MUNICIPAL

CHEFE DE.GABIkTE,TE

	00000001